



## Muhalefetten ortak ses: Nükleer santralden vazgeçin

**MECLİS Genel Kurulunda** 2020 bütçe görüşmeleri sürüyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bütçesi üzerine söz alan muhalefet partisi milletvekillerinden ortak ses geldi; “Nükleer santralden vazgeçin. Vatandaş elektrik, doğal gaz faturalarını ödeyemez duruma geldi.” Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in bütçesinin sunumunda zamları, enflasyon ve döviz kurundaki değişime bağlaması da eleştiri ile karşılandı.

### ELEKTRİK VE DOĞAL GAZ ZAMLARI

HDP İstanbul **Milletvekili Ali Kenanoğlu**, “Elektrik faturalarının her seferinde gitgide artış göstermesi ve zamlanması nedeniyle artık evlerdeki elektrik faturaları aile bütçesinde önemli bir yer tutmaya başladı” eleştirisinde bulundu. Türkiye’nin nükleer santrallerden vazgeçmesi çağrısı yapan Kenanoğlu, “Yenilenebilir enerji kaynaklarının daha ucuza mal edildiğini” hatırlattı.

**CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin** iki yıl içinde elektriğe yüzde 71, doğal gaza yüzde 62 zam yapılmasını eleştirdi ve 2014-2018 arasında yine faturasını ödeyemediği için 5 milyon 400 bin ailenin doğal gazının kesildiğini dile getirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in bütçesinin sunumunda zamları, enflasyon ve döviz kurundaki değişime bağlamasını eleştiren **CHP Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın**; “2004 yılında bir ailenin ortalama faturası 40 lirayken şu anda 180 lira. Şimdi buna bakarken, bu lafları söylerken şunu sormamız gerekmez mi, hangi emeklinin, çalışanın, memurun 40 lirası 180 lira oldu? Ayıptır, yazıktır, günahıdır” dedi.

### ‘DOĞAYI TAHRİP ETTİNİZ’

**CHP Balıkesir Milletvekili Fikret Şahin** ise AKP iktidarının maden ruhsatlarıyla doğaya, ağaca karşı bir tutum sergilediğine dikkat çekti. Kaz Dağları örneğini veren Şahin, soru önergesine verilen yanıtta, “Toplam 155 firmaya 279 maden ruhsatı verildiği” bilgisini paylaştı.

Bunun yaklaşık 115 tanesi arama, 164 tanesi işletme ruhsatı. İnanın Sayın Bakan, bu bir felaket bizim bölge için; çok yoğun sayıda madencilik faaliyetine izin vermiş bulunuyorsunuz, doğa güzelliklerini tamamen harap halde bırakıyorsunuz” dedi.

**CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen** de iktidarı nükleer santralden vazgeçmeye çağırdı. Antmen, “Mersin’e cehennemi mi yaşatmak istiyorsunuz? Akkuyu’da inşaatı durdurun” diye seslendi. (Evrensel/ANKARA)

